

Yksityisteiden Kesälanaukset 2023-2025 ja optio ajalle 2026 ja 2027

Perustelut

< Rakennustarkastaja on kilpailuttanut Kuortaneen kunnan yksityisteiden kesälanaus työt ajalle 30.4.2023 -31.12.2025 optio vuosille 2026 ja 2027.

Tarjouspyyntö on julkaistu Hilmassa ja Viiskunta lehdessä ja Kuortaneen kunnan internet sivuilla. Määräaikaan mennessä 26.3.2023 saapui 6 tarjousta.

Tarjoukset on viety vertailutaulukkoon, jonka jälkeen on tarkistettu että valitut ottavat hoitaakseen heille tulleet alueet, jolloin Jere Luomannäki on vähäisen tiemäärän vuoksi ilmoitti vetäytyvänsä tarjouskilpailusta. Tarjouskilpailussa ei voitu ottaa huomioon myöskään Alavuden Kuljetuksen tarjousta, josta puuttui tunteina tarjottavaan tarjoukseen pyydetty arvioitu ajoaika. Asko Hakalan tarjous hylättiin koska tarjous koski vain kahta tietä alueen sijasta. Ville Sallilan tarjous alueesta 1 hylättiin, koska kaikkia teitä ei tarjottu. Liitteenä annetut tarjoukset, tarjouspyyntö ja tie alue kartta, sekä avauspöytäkirja >

Päätös Alue 1 Mty Sippola Alue 2 Kuortaneen kunta hoitaa Alue 3 Ville Sallila
Alue 4 Arto Kivenmäki

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan
asianhallintajärjestelmässä.

Katja Karonen
Rakennustarkastaja

Jakelu Tarjouksen antajat, tiedoksi Tekninen lautakunta

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta
Tekninen lautakunta
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan